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Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 6

2 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 5

3 Stende projeksioni

Ekran projektori 203x203cm portativ (këmbalec me tri këmbë) 

përmban një sistem të përshtatshëm vetë-mbyllës, reflektim 

të lartë dhe një sipërfaqe mat të bardhë.. Teknologji bllokimi 

Pull-down qe lejon të rregulloni lehtë lartësinë e ekranit. . 

Struktur çeliku me peshë të vogel për instalim të lehtë. 1

4 Set fonie  me  mikrofona dhe bokse

1 boks aktiv 350 wat ,  me amplifikator të përfshirë ne të,

1 stativ per montim boksi

 2 mikrofona wireles 

2 bazameta per mikrofona ne tavoline

1

5 Tavoline kryesore

Tavoline zyre .

Thellësia: 110 cm

Gjerësia: 210 cm

Lartësia: 75 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike (zezë)

Materiali i sipërfaqes: Syprinë melamine

Ngjyra e suprines : Lisi 1

6 Karrige me mbajtese per shenime te krahu

Karrige konference statike, me krahë, strukturë metalike, 

kompensatë, sfungjer dhe copë, Zeze                                                 

Specifikime teknike

Ngjyra: Zeze

Thellësia: 64 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Kompesatë, sfungjer dhe copë

Gjerësia: 70 cm

Lartësia: 82 cm 30

7 Karrige Zyre statike

Karrige vizitori, strukturë e kromuar, e rrjetëzuar, me krahe  

Gjerësia: 58 cm

Lartësia: 96 cm

Materiali i strukturës: Strukturë e kromuar

Materiali veshës: Tapiceri tekstili e rrjetëzuar

Ngjyra: Zezë

Thellësia: 60 cm 4

8 Projektor 

Rezolucioni: XGA, 1024 x 768, 4:3

Madhesia e Ekranit: 30 inches - 300 inches

Ndricimi: 3300 LUMENS

Kontrasti: 15,000 : 1

Jetegjatesia e llampes: 6000 - 10000 ore

Hyrjet: HDMI / USB / Composite / Wireless LAN

Ngjyra: E bardhe 1

TOTAL

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 4

2 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 4

3 Rafte per librat

Rafti i librave  me 3- sergjenë  pa kapake per mbyllje.

Numri i sergjenëve: 3

Ngjyra: Bardhë

Materiali: Melaminë

Thellësia: 35 cm

Gjerësia: 76 cm

Lartësia: 133 cm 6

MOBILIMI I QENDRES 

Salla e konferencave   

Biblioteka 



4 Tavolina  leximi

Tavoline studimi

Thellësia: 70 cm

Gjerësia: 120 cm

Lartësia: 75 cm

Materiali i sipërfaqes: MDF dhe melaminë

Ngjyra: E bardhë

Materiali i strukturës: Këmbë druri 6

5 Karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili,  Ngjyra: Gri

Thellësia: 58 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm 10

TOTAL

 

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 4

2 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 4

3 Karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili,  Ngjyra: Gri

Thellësia: 58 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm 12

4 Tavoline

Tavolinë , strukturë metalike dhe MDF 20mm,   Thellësia: 90 

cm

Gjerësia: 160 cm

Lartësia: 74 cm

Ngjyra e suprines : Bardhe

Materiali i strukturës: Metalike

Materiali i tavolinës: MDF 20mm 3

5 Etazhier

Rafti i librave  me 3- sergjenë  pa kapake per mbyllje.

Numri i sergjenëve: 3

Ngjyra: Arrë

Materiali: Melaminë

Thellësia: 35 cm

Gjerësia: 76 cm

Lartësia: 133 cm 4  

6 Tabele Flipchart Tabelë flipchart-i, plastikë dhe alumin, 70x100 cm, e bardhë, 1

TOTAL

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 4

2 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 4

3 Kompjutera

Kompjuter Intel Core i5 3 GHz, 8 GB RAM, Intel HD Graphis, 

ekran 20 inch, maus tastjere. Instaluar Windows 10 dhe 

paketa e programit MS Office 8

5 Printer All in one

• 1200 x 1200 dpi

• Bardh e zi

• Up to 30 ppm

• Print, copy, scan

• LAN, USB 1

6 Tavolina per kopjuterat

Materiali i tavolinës: Syprinë melaminë

Materiali i strukturës: Strukturë melaminë

Gjerësia: 108 cm

Lartësia: 76.5 cm

Thellësia: 50 cm

Ngjyra: Lisi 

Numri i sirtarëve: 3

8

Kendi Kreativitetit  

Kendi teknologjise 



10 Karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili,  Ngjyra: Gri

Thellësia: 58 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm 10

TOTAL

 

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 2

2 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 1

3 Tavoline zyre

Tavolinë zyre, strukturë melaminë ngjyre e bardhë, syprinë 

melaminë ngjyre  rover,  

Thellësia: 75 cm

Gjerësia: 180 cm

Lartësia: 75 cm

Materiali i strukturës: Melaminë 1

4 Karrige Zyre  me rrota

Karrige zyre me rrota, me krahë, strukturë plastike, tapiceri 

tekstili, zezë

Lartësia: 77.5-89 cm

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 55 cm

Thellësia: 49 cm

Materiali i strukturës: Strukturë plastike

Ngjyra: Zezë

1

5 Komodine zyre

Komodine zyre

Ngjyra: E bardhë

Materiali i strukturës: Melaminë

Numri i sirtarëve: 3

Sirtaret mbyllje me celes

Thellësia: 41 cm

Gjerësia: 45 cm

Lartësia: 58 cm 1

6 Etazhier

Rafti i librave  me 3- sergjenë  pa kapake per mbyllje.

Numri i sergjenëve: 3

Ngjyra: Arrë

Materiali: Melaminë

Thellësia: 35 cm

Gjerësia: 76 cm

Lartësia: 133 cm 1

7 Raft

Raft me strukture melamini .  2 sergjenet e fundit me kapak 

per mbyllje dhe 3 sergjenet lart te hapur pa kapak.

Numri i sergjenëve: 5

Ngjyra: E bardhë

Materiali i strukturës: Melaminë

Sergjenët e lëvizshëm: Po

Thellësia: 40 cm

Gjerësia: 80 cm

Lartësia: 200 cm 1

8 Karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili, gri, 54x58xH81 cm. Ngjyra: Gri

Thellësia: 58 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm 4

Tabele Flipchart Tabelë flipchart-i, plastikë dhe alumin, 70x100 cm, e bardhë, 1

TOTAL

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

Zyra administrative  

Zyre keshillimi 



1 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 2

2 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 1

3 Tavoline zyre

Tavolinë zyre, strukturë melaminë ngjyre e bardhë, syprinë 

melaminë ngjyre  rover,  

Thellësia: 75 cm

Gjerësia: 180 cm

Lartësia: 75 cm

Materiali i strukturës: Melaminë 1

4 Raft

Raft me strukture melamini .  2 sergjenet e fundit me kapak 

per mbyllje dhe 3 sergjenet lart te hapur pa kapak.

Numri i sergjenëve: 5

Ngjyra: E bardhë

Materiali i strukturës: Melaminë

Sergjenët e lëvizshëm: Po

Thellësia: 40 cm

Gjerësia: 80 cm

Lartësia: 200 cm 1

5 Karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili,  Ngjyra: Gri

Thellësia: 58 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm 5

TOTAL

 

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 2

2 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 2

3 Tavoline zyre

Tavolinë zyre, strukturë melaminë ngjyre e bardhë, syprinë 

melaminë ngjyre  rover,  

Thellësia: 75 cm

Gjerësia: 180 cm

Lartësia: 75 cm

Materiali i strukturës: Melaminë 1

4 Raft 

Raft me strukture melamini .  2 sergjenet e fundit me kapak 

per mbyllje dhe 3 sergjenet lart te hapur pa kapak.

Numri i sergjenëve: 5

Ngjyra: E bardhë

Materiali i strukturës: Melaminë

Sergjenët e lëvizshëm: Po

Thellësia: 40 cm

Gjerësia: 80 cm

Lartësia: 200 cm 1

5 Etazhier

Rafti i librave  me 3- sergjenë  pa kapake per mbyllje.

Numri i sergjenëve: 3

Ngjyra: Arrë

Materiali: Melaminë

Thellësia: 35 cm

Gjerësia: 76 cm

Lartësia: 133 cm 1

6 Karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili, gri, 54x58xH81 cm. Ngjyra: Gri

Thellësia: 58 cm

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm 6

TOTAL

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 2

2 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 2

 

Kendi argetimit   



3 Tavoline ping pongu

Tavoline ping pongu,  274 x 152.5 x H 76 cm   Materiali i 

strukturës: Metalike

Materiali i tavolinës: MDF

Lartësia: 76 cm

Gjerësia: 152.2 cm

Gjatësia: 274 cm 1

4 karrige pa mbeshtetje

Karrige statike, strukturë metalike, mbështetëse plastike, 

ulëse plastike, kuqe, 42x38xH79 cm 5

5 loje shahu Loje shahu druri 2

6 loje me shigjeta murale Loje me shigjeta murale prej beze 2

7 Set me raketa ping pongu dhe topa Sete me raketa pingpongu dhe topa pingpongu 4

8 Tavoline 

Tavoline studimi

Thellësia: 70 cm

Gjerësia: 120 cm

Lartësia: 75 cm

Materiali i sipërfaqes: MDF dhe melaminë

Ngjyra: E bardhë

Materiali i strukturës: Këmbë druri

2

9 Etazhier

Rafti i librave  me 3- sergjenë  pa kapake per mbyllje.

Numri i sergjenëve: 3

Ngjyra: Arrë

Materiali: Melaminë

Thellësia: 35 cm

Gjerësia: 76 cm

Lartësia: 133 cm 2

TOTAL

Nr Artikulli Pershkrimi teknik sasia

1 Ndricues led ne tavan

Ndriçues  katror tavanor , 20W, 230V, 4000K, 1 050 lm, 

dimensions: 220 × 53 mm, IP54, ngjyrë të bardhë 2

2 Grila per dritaret Grila romane100x220cm ngjyra gri 3

3 Projektor 

Rezolucioni: XGA, 1024 x 768, 4:3

Madhesia e Ekranit: 30 inches - 300 inches

Ndricimi: 3300 LUMENS

Kontrasti: 15,000 : 1

Jetegjatesia e llampes: 6000 - 10000 ore

Hyrjet: HDMI / USB / Composite / Wireless LAN

Ngjyra: E bardhe 1

4 Set me per foni.

2 boksa aktiv 250 wat ,  me amplifikator të përfshire në to për  

secilin boks,

2 stativa per montim boksi

kabell per lidhje me HDMI 

1

5 karrige

Karrige zyre statike, pa krahë, strukturë metalike, tapiceri 

tekstili.

Ngjyra: Kuqe

Materiali i strukturës: Strukturë metalike

Materiali veshës: Tapiceri tekstili

Gjerësia: 54 cm

Lartësia: 81 cm

Thellësia: 58 cm

30

6 DVD DVD per leximCD dhe per USB 1

7 Stende Projeksioni

Ekran projektori , i cili perbehet nga materiali tekstil. Wxl 

Ekran projektori elektrik, 305x305 1:1 

Materiali: Tekstil

Rezolucioni: 31/12/1899 1:01:00 AM

Përmasat: 305x305 cm 1  

TOTAL

Kinemaja   


